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UUSI FRESTO CAFÉ LEVITTÄYTYY PÄÄKAUPUNKISEUDULLE

Uudentyyppinen taukoravintola, Fresto Café avataan 23.8.2016 Pitäjänmäellä, 
osoitteessa Vanha Viertotie 1. Ravintola sijoittuu ABC-liikenneaseman yhteyteen. 
Elokuun loppupuolella avataan myös toinen Fresto Café Pukinmäessä, 
Seppämestarintiellä. 

Herkullisia tuotteita viihtyisässä ja rauhallisessa ympäristössä
Fresto Café keskittyy maukkaaseen ja nopeaan ruokailuun sekä erinomaiseen 
kahviin ja kahvileipiin, jotka voi nauttia paikan päällä siistiksi ja moderniksi 
suunnitellussa miljöössä. Tuotteet voi ottaa myös mukaan kätevissä take away 
-pakkauksissa.

Fresto Caféssa on tarjolla maukkaita suolaisia leipiä, laadukkaita Scanburgerin 
hampurilaisia ja hampurilaisaterioita, muhkeita hot dogeja sekä käteviä 
lounasannoksia. Fresto Cafésta saa myös Lavazzan suodatinkahvia, 
erikoiskahveja sekä herkullisia kahvipullia. Lisäksi tarjolla on laaja valikoima 
makeisia ja Hartwallin juomatuotteita, Veikkauksen ja RAY:n pelit sekä 
tärkeimmät auton kulutustavarat.

Panostamme helppoon asiointiin
Fresto Cafén liikepaikat ovat sopivan kokoisia ja auton saa oven lähelle. Tarjonta 
on kompakti ja annokset voi nauttia paikan päällä tai ottaa mukaan.

Sopivien liikepaikkojen myötä Fresto Café laajenee myös muualle 
pääkaupunkiseudulle. Fresto Café -ravintoloita tulee alkuvaiheessa Pitäjänmäen 
lisäksi Pukinmäkeen, Sörnäisiin, Korsoon, Vaaralaan ja Pihlajistoon. Fresto Cafét 
ovat pääsääntöisesti avoinna maanantaista lauantaihin klo 06-22 ja sunnuntaisin 
klo 08-22.

Taustalla ravintolakonseptien vahva osaaminen
Fresto Café on Fresto Group Oy:n uusin ravintolakonsepti. Fresto Group Oy on 
suomalainen ruokaratkaisuja kehittävä ja tarjoava perheyritys. Ryhmän muut 
ravintolaketjut ovat paikallisravintola Fresto, nopean ruokailun hampurilaispaikka 
Scanburger ja lounasravintola Ninan Keittiö. Konserniin kuuluvat lisäksi horeca-
tukku (MES-Tukku Oy) sekä keskuskeittiö- ja taloushallinnon palveluja tarjoava 
HP-Tilit Oy.

Fresto Group Oy työllistää tällä hetkellä lähes 400 henkeä ympäri Suomen. 
Fresto Group Oy tarjoaakin kasvunsa ansiosta työpaikkoja myös pienemmillä 
paikkakunnilla. Yrityksen liikevaihto tulee tänä vuonna olemaan noin 38 
miljoonaa euroa.



Yritys kasvattaa ravintoloidensa määrää nopeasti ja tavoitteena on muutaman 
vuoden kuluttua olla Suomen halutuin ruokaratkaisuja tarjoava yritys. Nopean 
kasvun edellytys ovat vahva ravintola-alan kokemus, kunnossa oleva tuote, hyvin 
toteutetut konseptit ja kiinnostavat liikepaikat.

Lisätietoja: Fresto Group Oy, Nina Kuusimaa, nina.kuusimaa@fresto.fi


